
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 /М Ж сё 2015 г.

О внесении изменения в Положение о поощрении по итогам работы общественных 
жилищных инспекторов г. Рязани - членов Советов территорий города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани 
от 11.06.2014 №2412

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 
Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 22.05.2015 
№ 537-0, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о поощрении по итогам работы общественных жилищных 
инспекторов г. Рязани - членов Советов территорий города Рязани, утвержденное 
постановлением администрации города Рязани от 11.06.2014 № 2412 «Об утверждении 
Положения о поощрении по итогам работы общественных жилищных инспекторов г. Рязани - 

членов Советов территорий города Рязани» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 16.12.2014 № 5982) изменение, заменив в пункте 2,2 слова 

«управления по работе с населением на территории» словами «управления делами аппарата».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина СЛ>.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


